
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1313/

Código da publicação: 1313

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:09:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 10:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 881.850,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO PARA AS
SECRETARIAS DE INDUSTRIA, COMERCIO, ESPORTES, TURISMO, LAZER E CULTURA, DE
EDUCAÇÃO, DE AGRICULTURA, PECUARIA E MEIO AMBIENTE E DE ASSITÊNCIA SOCIAL DA
PREFEITURA DE MONTE SIÃO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO PARA AS
SECRETARIAS DE INDUSTRIA, COMERCIO, ESPORTES, TURISMO, LAZER E CULTURA, DE
EDUCAÇÃO, DE AGRICULTURA, PECUARIA E MEIO AMBIENTE E DE ASSITÊNCIA SOCIAL DA
PREFEITURA DE MONTE SIÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00Ata e termo anexo 100 2025 - BENEDITO FARIA TUR... Baixar

10/03/2025 00:00:00Ata e termo anexo 101 2025 - ETCO EMPRESA DE TU... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1313/pregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-coletivo-para-as-secretarias-de-industria-comercio-esportes-turismo-lazer-e-cultura-de-educacao-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-e-de-assitencia-social-da-prefeitura-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f533ee87c23ef91cbf152311739683.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d1cbeec07332ea0edaf3112787dbd2c.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00Ata e termo anexo 102 2025 - AM TUR TRANSPORTES... Baixar

10/03/2025 00:00:00Extrato Baixar

19/02/2025 00:00:00Adjudicação e Homologação PE 06 2025 Baixar

06/02/2025 00:00:00PE 006 2025 PRC 005 RP 006 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1075dd898d46452eb67f2cc6889289b.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1706ddbecdf5ee21abcb905ccfdbd6b7.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dc0d032dd6679f9d54f5b6189689326.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc749882a954e3783053eff06430d0b.zip

